

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017

DPB Consolidated ApS

Vilhelmsro 109
3480 Fredensborg

CVR nr. 33066856

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. maj 2018

Dirigent

Dina Krabbenhøft

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DPB Consolidated ApS
Vilhelmsro 109
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 33066856
Stiftelsesdato: 13. juli 2010
Hjemsted: Fredensborg-Humlebæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Dina Krabbenhøft

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Jernbanegade 5
3480 Fredensborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af slikautomater.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -125.444.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har besluttet at afvikle auto-matforretningen, da omsætningen (cirkulationen af mønter) er kraftigt faldende. Dertil har vi afskrevet en del af varelageret, og forventer stadig 'højere' udgifter i forbindelse med afviklingen for 2018. Det er opstartet et nyt forretningsområde i erkendelse heraf.

Selskabet har modtaget tilsagn om fortsat finansiering og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Vi forventer et mindre, men positivt resultat for 2018.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	-121.713	200.924
2. Personaleomkostninger	-1.845	-649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-28.173
Resultat før finansielle poster	-123.558	172.102
Andre finansielle omkostninger	-1.886	-816
Ordinært resultat før skat	-125.444	171.286
Skat af årets resultat	26.980	-38.665
ÅRETS RESULTAT	-98.464	132.621
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-98.464	132.621
Disponeret i alt	-98.464	132.621

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>25.000</u>	<u>125.109</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>125.109</u>
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	<u>68.408</u>	<u>41.428</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.408</u>	<u>41.428</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.899</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.408</u>	<u>170.436</u>
AKTIVER I ALT	<u>93.408</u>	<u>170.436</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-321.621	-223.158
Egenkapital i alt	-241.621	-143.158
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	290	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	9.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	326.739	304.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.029	313.594
Gældsforpligtelser i alt	335.029	313.594
PASSIVER I ALT	93.408	170.436

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2017	2016
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	1.845	649
	<u>1.845</u>	<u>649</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
